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1. Tramos idénticos con diferencias tarifarias menores a $10:

l.a.- ALEHNOS SRL

EMPRESA N’ LINEA TRAMO 1’ TRAMO 2’ TRAMO
ALE HNOS S-L LINEA: SALTA LURACATAO AGUA NEGRA-PIEDRA OEL MOLINO 284 337
ALE HNOS LIA LINEAN'| SALTA-LA POMA AGUA NEGRA-PIEDRA OEL MOLINO 284 337
ALE HNOS LIA LINEAN 'l SALTA-LA POMA CACHI-EL RODEO 219

ALE HNOS S-L LINEA: SALTA IURACATAO CACHI-ESCALCHI 48

ALE HNOS S-L  LINEA: SALTA LURACATAO CACHI-PAYOGASTA 82

ALE HNOS LIA LINEAN 'I SALTA-LA POMA CACHI-PAYOGASTA 82

ALE HNOS L1 LINEA N 'l SALTA-MOLINOS-ANGASTACO CACHI-PAYOGASTA 82 99
ALE HNOS LIA LINEA N'l SALTA-LA POMA CERRILLOS-SAN MARTIN 317

ALE HNOS 11 LINEA N'l SALTA-MOLINOS-ANGASTACO CERRILLOS-SAN MARTIN 317

ALE HNOS LIA LINEA N 'l SALTA-LA POMA CHICOANA-CHORRO BLANCO 48

ALE HNOS LIA LINEAN'| SALTA-LA POMA CHORRO BLANCO-CHICOANA 48

ALE HNOS LIA LINEA N 'l SALTA-LA POMA EL RODEO-CACHI 219

ALE HNOS S-L  LINEA: SALTA LURACATAO ESCALCHI-CACHI /~N 48

ALE HNOS L1Y LINEA N’ 1*Y" CACHI-LA POMA LA POMA-SAUSALITO / \ 123

ALE HNOS LIA LINEA N'| SALTA-LA POMA SAN MARTIN-CERRILI,0S \ 317

ALE HNOS L1 LINEA N'l SALTA-MOLINOS-ANGASTACO SAN MARTIN-CERRI1iOS ! 317

ALE HNOS L1Y LINEA N” 1"Y" CACHI-LA POMA SAUSALITO-LA PON& i 123
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Dr. MarcdJo A. Ferraris
Presidente
AMT da Salta



1.b.- DERUDDER HNOS SRL

EMPRESA N’ LINEA TRAMO 1*TRAMO 1" TRAMO

DERUDDER S/N SALTA-GUACHIPAS CNEL MOLOES-GUACHIPAS” 204 251
OERUDOER SIN SALTA-GUACHIPAS EL CARRIL-GUACHIPAS / \ 346 426
DERUDDER SIN SALTA-GUACHIPAS GUACHIPAS-CNELMOUDES \ 204 251
DERUODER SIN SALTA-GUACHIPAS GUACHIPAS-EL CARRIL \ 1 346 426
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l.c.- LAVELOZ DEL NORTE SA.

EMPRESA
LA VELOZ DLL NORTE
ILAVELOZ D a NORTE
U VELOZ DEL NOKTE
LA VELOZ OEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VCLOZ OEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
U\ VELOZ OEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
U VELOZ OEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ OEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ OEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ OEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
U VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
U VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ OEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ OEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ OEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ OEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ OEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
U VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ OEL NORTE
LA VELOZ OEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE

N LINEA
2 SALTA + SARAVIA

SIN SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
2 SALTA * SARAVIA

SIN SALTA + ROSARIO DE LA FRONTERA
2 SALTA - SARAVIA

SIN SALTA « ROSARIO DE LA FRONTERA

20 METAN « APOLINARIO SARAVIA

26 SALTA mEL QUEBRACHAL - LTE

2A  QUEBRACHAL-ORAN

SIN SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA

SIN SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA

SIN SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
2 SALTA « SARAVIA

SIN SALTA « ROSARIO DE LA FRONTERA
2 SALTA - SARAVIA

SIN SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
2 SALTA-SARAVIA

SIN SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
2 SALTA-SARAVIA

SIN SALTA - ROSARIO OEU FRONTERA

SIN SALTA-GRALGUEMES

SIN SALTA-EL BORDO
2 SALTA - SARAVIA

SIN SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA

SIN SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
2 SALTA - SARAVIA

SIN SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA

2A  QUEBRACHAL-ORAN

S/N JOAQUIN V GONZALEZ - EL QUEBRACHAL

26 SALTA - ELQUEBRACHAL - LTE
2A  QUEBRACHAL-ORAN
26 SALTA - ELQUEBRACHAL - LTE
2A QUEBRACHAL-ORAN
2A QUEBRACHAL-ORAN
2A  QUEBRACHAL-ORAN
2B METAN + APOLINARIO SARAVIA
2A QUEBRACHAL-ORAN
2A  QUEBRACHAL-ORAN
2A QUEBRACHAL-ORAN
2A QUEBRACHAL-ORAN
SALTA - SARAVIA
SIN SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
2 SALTA - SARAVIA
2B METAN - APOLINARIO SARAVIA
2A QUEBRACHAL-ORAN
2B METAN - APOLINARIO SARAVIA
SIN J.V. GONZALEZ - APOL. SARAVIA
SIN 1V. GONZALEZ - GRAL. PIZARRO
2A QUEBRACHAL-ORAN
2B METAN - APOLINARIO SARAVIA
2A QUEBRACHAL-ORAN
2 SALTA - SARAVIA
2B METAN - APOLINARIO SARAVIA
2B METAN - APOLINARIO SARAVIA
2A  QUEBRACHAL - ORAN
2A QUEBRACHAL-ORAN
SIN
26 SALTA-EL QUEBRACHAL-LTE
2A QUEBRACHAL-ORAN
2A  QUEBRACHAL-ORAN
2 SALTA - SARAVIA
SIN. SALI/L- ROSARIO DE LA FRONTERA

JOAQUIN V GONZALEZ - EL QUEBRACHAL

FRAMO

CABEZA DE BUEY-MESITAS

CABEZA DE BUEY-MESITAS

CABEZA DE BUEY-PALOMITAS
CABEZA OE BUEY-PALOMITAS
CABEZA OE BUEY-TEDIN

CABEZA DE BUEY-TEDJN
CEIBALITO-FINCA ELVIRA

CNEL OLLEROS-EL QUEBRACHAL
CNEL OLLEROS-MARGARITAS
CRUCE RUTA 16 Y 9-CRUZ QUEMADA
CRUCE RUTA 16Y 9-PALOMITAS
CRUCE RUTA 16 Y 9-SALTA

CRUCE RUTA 34/9-CRUZ QUEMADA
CRUCE RUTA 34/9-CRUZ QUEMADA
CRUCE RUTA 34/9-JURAMENTO
CRUCE RUTA 34/9-JURAMENTO
CRUCE RUTA 34/9-MESITAS

CRUCE RUTA 34/9-MESITAS

CRUCE RUTA 34/9-PALOMITAS
CRUCE RUTA 34/9-PALOMITAS
CRUCE RUTA 34/9-SALTA

CRUCE RUTA 34/9-SALTA

CRUCE RI/TA 34/9-TEOIN

CRUCE RUTA 34/9-TEDIN

CRUZ QUEMADA-CRUCE RUTA 16 Y9
CRUZ QUEMADA-CRUCE RUTA 34/9
CRUZ QUEMADA-CRUCE RUTA 34/9
EL ARENAL-EL QUEBRACHAL

EL ARENAL-MARGARITAS

EL ARENAL-MARGARITAS
ELARENAL-MARGARITAS

EL QUEBRACHAL-CNEL OLLEROS

EL QUEBRACHAL-EL ARENAL

EL QUEBRACHAL-J. V. GONZALEZ
ESTEBAN DE URIZAR-PTE SAN FRANCISCO
FINCA ELVIRA-CEIBALITO
GAONA-J. V. GONZALEZ

J. V. GONZALEZ-EL QUEBRACHAL
J. V. GONZALEZ-GAONA

J. V. GONZALEZ-MARGARITAS
JURAMENTO-CRUCE RUTA 34/9
JURAMENTO-CRUCE RUTA 34/9
US LAJITAS-LOS LOTES

LAS LAJITAS-LOS LOTES

LAS LAJITAS-LOS LOTES

LAS LAJITAS-LOS TAPIRES

US PALMAS-LOS TAPIRES

US PALMAS-IOS TAPIRES

US PALMAS-LOS TAPIRES

US PALMAS-RIO DEL VALLE

US PALMAS-RIO OEL VALLE
LOSLOTES-USLAJITAS

LOS LOTES-US UJITAS

LOS TAPIRES-US UJITAS

LOS TAPIRES-US PALMAS
MARGARITAS-CN EL OLLEROS
MARGARITAS-EL ARENAL
MARGARITAS-EL ARENAL
MARGARITAS-EL ARENAL
MIRGARITAS-J. V. GONZALEZ
MES TAS-CABEZA DE BUEY

MES TAS-CABEZA DE BUEY

L'TRAMO V TRAMO

*

E

1

89
89
63
63

150

1SO

118

198
144

239

295

669

230

230

286

286
196
196
173
173
200

200

257
257
239
230

230
115

59
198
115
153
114
118

72

55

153 .

72
96
286
286
82
82
82
83
265
265
265
136
136
82
82
83
265
144

59
96
89
89

d

9

3:2
332

re

29
29
59
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EMPRESA
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
IA VELOZ OEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE
LA VELOZ DEL NORTE

N’
2
S/N
SIN
2
SIN
2
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
SIN
2
SIN
SIN
2
SIN
SIN

N

S/N
2A
2A
2B
2A
SIN
SIN
SIN
SIN
S/N

SIN
SIN

IN)

S/N

N

S/N

SIN
S/N

SIN
|2A

UNEA

SALTA - SARAVIA

SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
SALTA - SARAVIA

SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
SALTA - SARAVIA

SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
METAN - ROSARIO DE LA FRONTERA
METAN « ROSARIO DE LA FRONTERA
SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
SALTA - SARAVIA

SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
SALTA - ROSARIO DE IA FRONTERA
SALTA-SARAVIA

SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
SALTA - SARAVIA

SALTA « ROSARIO DE LA FRONTERA
QUEBRACHAL-ORAN
QUEBRACHAI-ORAN

METAN - APOLINARIO SARAVIA
QUEBRACHAL-ORAN

SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
METAN - ROSARIO DE LA FRONTERA
SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
SALTA-GRALGUEMES

SALTA - EL BORDO

SALTA - SARAVIA

SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
METAN - ROSARIO DE LA FRONTERA
SALTA - SARAVIA

SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
SALTA-SARAVIA

SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
SALTA - SARAVIA

SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
SALTA - SARAVIA

SALTA - ROSARIO DE LA FRONTERA
IQUEBRACHAL-ORAN

ai'¢fISTAVO AfSERRABA

vi.".Apr-'f's;-

/

rc
iruy «jiuiiu

TRAMO

MESITAS-CRUCE RUTA 34/9
MESITAS-CRUCE RUTA 34/9
MESITAS-METAN
MESITAS-SALTA
MESITAS-SALTA
MESITAS-TEDIN

MESITAS-TEDIN
METAN-MESITAS
METAN-PALOMITAS
METAN-ROSARIO DE LA FRONTERA
METAN-ROSARIO DE LA FRONTERA
METAN-SANTA ROSA
METAN-TEDIN
PALOMITAS-CABEZA DE BUEY
PALOMITAS-CABEZA DE BUEY
PALOMITAS-CRUCE RUTA 16 Y9
PALOMITAS-CRUCE RUTA 34/9
PALOMITAS-CRUCE RUTA 34/9
PALOMITAS-METAN
PALOMITAS-TEDIN
PALOMITAS-TEDIN
PICHANAL-YUCHAN

PTE SAN FRANCISCO-ESTEBAN DE URIZAR

RIO DEL VALLE-LAS PALMAS

RIO DEL VALLE-LAS PALMAS
ROSARIO OE LA FRONTERA-METAN
ROSARIO DE LA FRONTERA-METAN
SALTA-CRUCE RUTA 16 Y 9
SALTA-CRUCE RUTA 34/9
SALTA-CRUCE RUTA 34/9
SALTA-MESITAS

SALTA-MESITAS

SANTA ROSA-METAN
TEDIN-CABEZA DE BUEY
TEDIN-CABEZA DE BUEY
TEDIN-CRUCE RUTA 34/9
TEDIN-CRUCE RUTA 34/9
TEDIN-MESITAS

TEDIN-MESITAS

TEDIN-METAN / \

tedin-palomil as \
tedin-palom/tas \
yuchan-picflanal 1

i ce,°” A. Ferrari
presidente
AMr de Salta

I tramo I tramo
196

196

352
396

396

61

61

352

373

178

178

81 102
294

63

63

295

173

173

373

88

88

75

114

136 170
136 170
178

178

669

200

200

396

396

81 102
150

150

257

257

61

61

294

88

88

75
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Carlos



RIO
KIO
RIO
KIO
K10
KIO
KIO
KIO
RIO
RIO
KIO

1.d.- RIO PILCOMAYO SRL

KMPRESA N-
PILCOMAYO MA
PILCOMAYO 39U
PIICOMAYO G|
PILCOMAYO 39A
PILCOMAYO 39B
PILCOMAYO 61
PILCOMAYO 61
PILCOMAYO 39A
PILCOMAYO 39B
PILCOMAYO 39A
PILCOMAYO 398

LINEA'

TAHTAGAL-ALTO LA SIERRA
TARTAGAL-MISION LA PAZ
TARTAGAL-CAP PAGE

TARTAGAL-ALTO LA SIERRA
TARTAGAL-MISION LA PAZ
TARTAGAL-CAP PAGE

TARTAGAL-CAP PAGE

TARTAGAL-ALTO LA SIERRA
TARTAGAL-MISION LA PAZ
TARTAGAL-ALTO LA SIERRA
TARTAGAL-MISION LA PAZ

DF<XSTAVOA scrracia

VjO'VPAPSI:;:

TWYi;

YRR RV AS

TRAMO

CAMPO DURAN-LAS MARAVILLAS
CAMPO DURAN-LAS MARAVILLAS
GENERAL MOSCONI-GRAL BALUVIAN
LAS MARAVILLAS-CAMPO DUF.AN

LAS MARAVILLAS-CAMPO DUF.AN

LOS BLANCOS-MORILLO (CNEtJ.SOLA)
MORILLO (CNELJ.SOLA)-LOS EIANCOS
STA V. ESTE-TARTAGAL _

STA V. ESTE-TARTAGA/ \
TARTAGAL-STA V. ESTO \
TARTAGAL-STA V. ESTE 1

1'TRVVtO 2" TRAMO

13£:
138

136
138
129
129
701
701
70L
701

Ry —

209

Y Av-

W
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1.f.- SUCESION ZUTARA VICTOR (LA NUEVA ALIANZA)

EMPRESA
LA MUEVA ALIANZA
LA NUEVA ALIANZA
LA NUEVA ALIANZA

N1 UNEA

47 ORAN-CAPITAN PAGE-UMITE
47 ORAN-CAPITAN PAGE-UMITE
47 ORAN-CAPITAN PAGE-UMITE

Or' viTjSTav'O A. SFRRALTm
vici-pR SisiD "in.:
amt <~ tir'la

TRAMO 1V
embarcacién-pichanA

LOS BLANCOS-PLUMIA. DE ?ATO
PICHANAL-EMBARCACIOrf

J

y il
-.wessssSsaMulyg.
Or. Marcalo fié. Forre
Proajdenle
AWT do Salla

/Q
il §
A
«* 'm<

3* TRAMO 2" TRAMO'

39
.S
33






1.h.- TRANSPORTADORA FENIX SRL

EMPRESA
TRANSPORTADORA FENIX S.1U.
TRANSPORTADORA FENIX S.U.L.
TRANSPORTADORA FENIX S.R.L.
TRANSPORTADORA FENIX S.R.L.
TRANSPORTADORA FENIX S.R.L.
TRANSPORTADORA FENIX S.R.L.
TRANSPORTADORA FENIX S.R.L.
TRANSPORTADORA FENIX S.R.L.
TRANSPORTADORA FENIX S.R.L.
TRANSPORTADORA FENIX S.R.L.
TRANSPORTADORA FENIX S.R.L.
TRANSPORTADORA FENIX S.R.L.

N*
S/IN
S/N
SIN
S/IN
S/IN
S/IN
S/N
S/IN
SIN
SIN
S/IN
S/IN

ORAN-TARTAGAI
ORAN-SMAZZA
ORAN-TARTAGAL
ORAN-SMAZZA
OFIAN-TARTAGAL
ORAN-SMAZZA
ORAN-TARTAGAL
ORAN-SMAZZA
ORAN-TARTAGAL
ORAN-SMAZZA
ORAN-TARTAGAL
ORAN-SMAZZA

LINEA

Dr. (TTISTAVO A. SERRALTA

VICIrpR¢=
AjY

HHHMTE
Yo

TRAMO
CNELCORNEJO-GRALBALLIVIAN
CNEL CORNEJO-GRAL BALUVImN
GENERAL MOSCONI-GRAL BAL1IVIAN
GENERAL MOSCONI-GRAL BAILIVIAN
GRAL BALLIVIAN-CNEL CORNEJO
GRAL BALLIVIAN-CNEL CORNEJO
GRAL BALLIVIAN-GEN ERAL MOSCONI
GRAL BALLIVIAN-GEN ERAL MOSCONI
GRAL BALLIVIANATART/AGAL

GRAL BALLIVIANITARTAMAL
TARTAGAL-GRAI BALUVIAN
TARTAGAL-GRAL BALLIVI*N

Dr. Marcelo”. Ferrarij
Pi asiaeiite
AMfde'Salta

Cario
"KbE S a i

1'-RAMO V TRAt6te:

96
96
166 209
166 209
96
96
166 209
166 209
208 262
208 262
208 262
208 262

‘aciofealjn37;
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Tramos

otorgado:

idénticos con diferencias no subsanables en

2.a.- ALE HNOS SRL

EMPRESA

ALE HNOS
ALE HNOS
ALE HNOS
ALE HNOS
ALE HNOS
ALE HNOS
ALE HNOS
ALE HNOS
ALE HNOS
ALE HNOS
ALE HNOS
ALE HNOS
ALE HNOS

L1y
L1X
LIA
S-L
LIA
L1
LIA
L1
S-L
LIA
L1
LIA
L1

UNEA

LINEA N° 1"Y" CACHI-LA POMA

LINEA N' IX CACHI-POTRERO

LINEA N“1 SALTA-LA POMA

LINEA: SALTA LURACATAO

LINEA N"1 SALTA-LA POMA

LINEA N°1 SALTA-MOLINOS-ANGASTACO
UNEA N°1 SALTA-LA POMA

LINEA N"1 SALTA-MOLINOS-ANGASTACO
UNEA: SALTA LURACATAO

UNEA N"1 SALTA-LA POMA

UNEA N°1 SALTA-MOLINOS-ANGASTACO
UNEA N"1 SALTA-LA POMA

UNEA N“1 SALTA-MOLINOS-ANGASTACO

Dr' (StJISTAVO A. SEKRAL'IA
VICEPRESIDENTE
ALIT rie :

TRAMO

BUENA VISTA-CACHj

BUENA VISTA-CACHI

BUENA VISTA-CACH!

EL MARAY-SAN MARTIN
EL MARAY-SAN MARTIN
EL MARAY-SAN MARTIN
ELSUNCHA-SAN MARTIN
ELSUNCHA-SAN MARTIN
SAN MARTIN-EL MARAY
SAN MART/N-Ik MARAY
SAN MAR/TIN-EIW  rAY
SAN MARTIN-EL SINCHA
SAN MARTIN-EL sjiKCHA

PRECIC
TRAVIOI

132
144
144
51
P
51
il

Sl
51
¢l
51
P
El

FOLION*

PREGO
TRAMO 2
171
171
171
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53

el primer aumento,

XN






2.C.- LAVELOZ DEL NORTE SA

PF.ECO PRECIO
EMPRESA N' UNEA TRAMO
tramo TRAMO 2.
LA VELOZ DEL NORTE 26 SALTA mELQUEBRACHAL « LTE EL QUEBRACHAL-MACAPILLO 52 53
LA VELOZ DEL NORTE 26 SALTA - ELUUEBRACHAL ¢ LTE MACAPILLO-EL QUEBRXCHAL 52 53
LA VELOZ DEL NORTE SIN JOAQUIN V GONZALEZ - EL QUEBRACHAL MARGARITAS-EL QUEBRACHAL 6: 53
LA VELOZ DEL NORTE 26 SALTA - ELQUESRACHAI - LTE MARGARITAS-EL/QUES8R; CHAL- 6: 53
LA VELOZ DEL NORTE 2A° QUEBRACHAL-ORAN MARGARITAS-E¢, QUEBR IcHAL 4%, 53

Dr. MarcetdX Ferrar»
Presidente
AMT de Salta

L&t hqgMcio Salinas
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3. Tramos idénticos con diferencia superior a $10:

3.a.- DERUDDER HNOS SRL

EMPRESA N" UNEA
DERUDDER SIN salta-angastaco
DERUDDER S/IN SAITA-ANGASTACO

VICEPK¢SIOE{6 E
At-H' rtft ai'n

TRAMO

ANGASTACO-VI Carril

A angastaco-lalta

50Si

"orMarcejfoA. Bel/r

Pr«s3ident()/
AMT do Salé

PRECIO
TRAMO |

1.502

PREtIPA
TRAMO 2
1.603
1.849



3.b.- SUCESION ZUTARA VICTOR (LA NUEVA ALIANZA)

EMPRESA tr UNEA TRitf/iO

VA ALIAN/A 47 ORAN-CAPITAM PAGE-IIMITE OHAII-F'ICpADAI. .

J

y

. Dr. Marcolo/> Ferrare
L Présidihu/
svifi-ALr/- AMT do Salta

vk.h -? jyr>vr!
ailir'iv ssiiu

PREC©
TRAMO1
113

precio j
TRAMO 2 1

>



3.C.- VILTE MARCELINO ANTONIO (SAN ANTONIO)

PRECIO
EMPRESA N" s UNEA TRAMO
TFAMOI
SAN ANTONIO 3A EMBARCACION-ORAN lagquena-</ran)\ 1S8
SAN ANTONIO 5 TARTAGAL-S MA22A aguaray-jartagU 1is
Ferrari:
gnle
Salla
ife'?
Of. <Jt/'srAvoA 'th # - *
Vicephius

A'"iTri¢ Sajla

< PRECIO
TRAMO 2
201



3.d.- TRANSPORTADORA FENIX SRL

EMPRESA

TRANSPORTADORA FENIX S.R.L.

N°©

S/N ORAN-SMAZZA

UNEA

. fPRECIO
/IRAto O
"RAMO 1
aguar”y-tart” gal 195
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3.e.- TRANSPORTADORA URKUPINA SRL

EMPRESA

TRANSPORTE URKUPINA
TRANSPORTE URKUPINA

N* LINEA

S/N ELALGARROBAL-AGUARAY
5A TARTAGAL-SALVADOR MAZZA

PRECIO
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